
Nota : ORARUL DE CIRCULATIE POATE FI INFLUENTAT DE CONDITIILE DE TRAFIC.

RAT Braşov Staţia: Unitate Militara
Valabil din 22.03.2020 Linia 18

Bariera Bartolomeu - Fundaturii cl(IAR Ghimbav*)
LUNI-VINERI

Ora Minutul
05 33  
06 03* 33*  
07 03* 28  
08 03  
09 03  
10 03  
11 03  
12 03* 33  
13 03* 33  
14 03 33  
15 03* 33  
16 03 33  
17 03* 33  
18 03 58*  
19 53  
20 38  
21  
22  
23  
00  

SÂMBÃTA -
DUMINICÃ

Ora Minutul
05  
06 33  
07 33  
08 33*  
09 33  
10 33  
11 33  
12 33  
13 33  
14 33  
15 33  
16 33  
17 33  
18 33  
19 33  
20 33  
21  
22  
23  
00  

Contact 
ratbv@ratbv.ro

Telefon 
0268.334.678
0368.401.270


